
UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Łobżenicy na 
2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 67 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr XLVIII/403/18 
Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 9790) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/574/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
30 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Łobżenicy na 
2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73992E10-1BB1-44E9-B9D8-9CB7A88EFB11. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/28/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty i Polityki Społecznej 

Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2024 rok 

Styczeń/Luty 

1. Analiza uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łobżenica w 2024 roku. 

2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek opłat za 
parkowanie pojazdów i sposobu pobierania tych opłat. 

3. Analiza Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Łobżenica na lata 2024-2027. 

4. Zaopiniowanie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2024 rok. 

5. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski. 

Marzec 

1. Sprawozdanie z realizacji wydarzeń kulturalnych w 2023 roku. 

2. Sprawozdanie z realizacji działalności sportowej na terenie Gminy Łobżenica w 2023 roku. 

3. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski. 

Kwiecień 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy za 2023 rok. 

2. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski. 

Maj 

1. Informacja o przygotowaniu do realizacji inwestycji przewidzianych na 2024 rok. 

2. Sprawozdanie z współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami pozarządowymi za 2023 rok. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 

4. Przyjęcie raportu z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Łobżenica za 2023 rok. 

5. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski. 

Czerwiec 

1. Analiza raportu o stanie Gminy za 2023 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok i sprawozdania finansowego. 

3. Informacja o zaplanowanych inwestycjach, remontach w jednostkach oświatowych Gminy Łobżenica. 

4. Informacja o organizacji wypoczynku letniego i przygotowaniu obiektów rekreacyjnych. 

5. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski. 

Sierpień/Wrzesień 

1. Informacja o przygotowaniu jednostek oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

2. Przegląd warunków nauczania w jednostkach oświatowych. 

3. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73992E10-1BB1-44E9-B9D8-9CB7A88EFB11. Podpisany Strona 1



Październik 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  w Gminie Łobżenica za rok szkolny 2023/2024. 

2. Informacja o bieżącym stanie realizacji inwestycji i zadań remontowych. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Łobżenica. 

4. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski. 

Listopad 

1. Analiza programu współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami pozarządowymi na 2025 rok. 

2. Informacja o planie zimowego utrzymania dróg. 

3. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski. 

Grudzień 

1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2025-2034. 

2. Zaopiniowanie budżetu Gminy na 2025 rok. 

3. Analiza planu pracy Rady Miejskiej na 2025 rok. 

4. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73992E10-1BB1-44E9-B9D8-9CB7A88EFB11. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 
stanowi, że komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Zgodnie z § 67 ust. 2 Statutu Gminy Łobżenica Rada może nakazać komisjom dokonanie w planie pracy 
stosownych zmian. 

W planie pracy Komisji Oświaty i Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2024 rok 
w miesiącach sierpień/wrzesień został dodany punkt drugi o treści „Przegląd warunków nauczania 
w jednostkach oświatowych”. 

Dotychczasowy punkt drugi w miesiącach sierpień/wrzesień „Sprawy różne, wolne głosy i wnioski” 
otrzymał numer trzy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73992E10-1BB1-44E9-B9D8-9CB7A88EFB11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracyKomisji Oświaty i Polityki SpołecznejRady Miejskiej w Łobżenicy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Uzasadnienie


